
  
 

 

     

IL DIRETTORE 
 

 

 

 

 

 VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di ricerca; 
VISTO lo Statuto; 
VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del “Regolamento per 

il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 
VISTO il Decreto del Direttore n. 6500 del 21.05.2024 di emanazione del bando per la selezione per 

n. 1 Assegno dell’Area Biomedica con decorrenza 01.07.2024; 
VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca 

relativo al programma “Pazienti con colite ucerosa e pregresso fallimento della terapia 
con anti-TNF: eterogeneita' neutrofilica come potenziale meccanismo of restenza ai JAK-
inibitori(INSPIRE)”, SSD MEDS-10/A Gastroenterologia (già MED/12 Gastroenterologia); 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche, Sperimentali e Cliniche 
'Mario Serio' del 16/05/2024 che approva l’apertura di una nuova selezione per assegni 
finanziati dal Dipartimento per un importo di € 23.890,08 che graverà totalmente sul 
progetto 58515_DIPECC_23_27 - Finanziamento Dipartimenti di Eccellenza 2023-2027 – 
CUP B13C22004460001;  

VISTO che la presentazione della domanda per la selezione è scaduta il giorno 17.06.2024; 
PRESO ATTO che non ci sono state candidature per il bando in oggetto; 
CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 

 
DECRETA 

 
La procedura comparativa per il conferimento di un Assegno di ricerca relativa al progetto: ricerca 
"Pazienti con colite ucerosa e pregresso fallimento della terapia con anti-TNF: eterogeneita' 
neutrofilica come potenziale meccanismo of restenza ai JAK-inibitori(INSPIRE)”, per la durata di 12 
mesi con decorrenza 01.07.2024 a fronte di un corrispettivo complessivo pari ad € 19.367,00 euro, 
al lordo degli oneri previdenziali a carico dell’assegnista, di cui al bando D.D. n. 6500, è andata 
pertanto deserta. 
 
 
 

                   IL DIRETTORE 
                            Prof. Andrea Galli 

 

 


		2024-06-19T10:29:26+0200
	ANDREA GALLI




